
 

 
 

 
 

 System rozgrywek PlusLigi sezon 2015/2016  

 

 

Rozgrywki PlusLigi obejmują dwie fazy: 

1) Faza zasadnicza: dwie rundy rozgrywane systemem „każdy z każdym - mecz i rewanż” z udziałem 14 

drużyn.         

2) Faza play-off: W fazie play off o tytuł Mistrza Polski grają zespoły, które po zakończeniu fazy zasadniczej 

rozgrywek zajęły w tabeli miejsca 1 i 2. Zespoły z miejsc 3 i 4 po fazie zasadniczej, grają o miejsce trzecie w 

klasyfikacji końcowej sezonu 2015/2016. W rywalizacji o tytuł Mistrza Polski i o miejsce trzecie zespoły grają do 

trzech wygranych meczów. Gospodarzami pierwszych dwóch (rozgrywanych dzień po dniu) i ewentualnych 

piątych meczach, będą zespoły, które po fazie zasadniczej rozgrywek zajęły wyższe miejsce w tabeli. W 

meczach trzecim i ewentualnie czwartym (rozgrywanych dzień po dniu) gospodarzami będą zespoły niżej 

sklasyfikowane w tabeli po fazie zasadniczej rozgrywek.  Zwycięzcy rywalizacji zajmą 1 miejsce w klasyfikacji 

końcowej rozgrywek PlusLigi i otrzymują tytuł Mistrza Polski, pokonani zajmą 2 miejsce i otrzymują tytuł 

wicemistrza Polski.  

Zespoły, które po zakończeniu fazy zasadniczej zajęły w tabeli rozgrywek miejsca 5 - 14 zagrają do dwóch 

wygranych meczów o ostateczne miejsca w klasyfikacji sezonu 2015/2016 według następujących zasad: 

gospodarzami pierwszych spotkań będą zespoły, które po fazie zasadniczej rozgrywek zajęły niższe miejsce w 

tabeli. Gospodarzami drugich i ewentualnych trzecich spotkań będą zespoły, które po fazie zasadniczej 

rozgrywek zajęły wyższe miejsce w tabeli. W przypadku wyniku 1: 1 w meczach decydujące spotkanie odbędzie 

się następnego dnia po rozegraniu meczu drugiego.    

 

Mecze o miejsca w klasyfikacji sezonu 2015/2016  

o miejsca 1 - 2 

Grają: A) 1 z 2 (numery oznaczają miejsca w tabeli po fazie zasadniczej) 

o miejsca 3 - 4 

Grają: B) 3 z 4; (numery oznaczają miejsca w tabeli po fazie zasadniczej) 

o miejsca 5 - 14 

 Grają: C) 5 z 6 o miejsca 5-6; D) 7 z 8 o miejsca 7-8; E) 9 - 10 o miejsca 9-10; F) 11 z 12 o miejsca 11-12; 

G) 13 z 14 o miejsca 13-14 (numery oznaczają miejsca w tabeli po fazie zasadniczej) 

 

             

             

 

    Gł. komisarz PlusLigi                                                                                              29 kwietnia 2015 

 

Cezary Matusiak                                                             

 

 

 



 

 

 

    

 
               

 

 

                     

 

        

   

   

   

    

    

  

 


